
PUNTI MOUCHESTURNO LINEA

1 A Giusfredi Maurizio Lucca 1 261761 449 26

2 A Maltinti Massimo Lucca 1 304046 447 20

3 A Ciocca Riccardo Lonigo 1 033981 445 17

4 A Persechini Giovanni Roma 1 319616 445 16

5 A Dionisi Romolo Lastra a Signa 1 180449 442 15

6 A Avaro Paolo Lucca 1 287357 441 15

7 A Giannantonio Bagnolo M. B 024911 440 23

8 A Maccioni Marco Lastra a Signa 1 404107 440 20

9 A Frontoni Riccardo Roma 1 310663 440 16

10 A Troncana Mario Brescia 021766 439 21

11 B Rinolfi Massimo Varallo  A 011213 439 18

12 A Bianconcini Andrea Imola 377128 438 17

13 A De Matthaeis  Claudio Napoli 1 066988 438 17

14 A Testi Gianluigi Caprino V. 192409 438 16

15 B Oldani Stefano RHO 341842 438 8

16 B Pecorino Giuseppe Torino A 015323 436 21

17 A Giampieri Massimo Lastra a Signa 1 172547 436 10

18 A Testi Eros Caprino V. 192410 435 17

19 B Montagnuolo Ciro Napoli 2 014173 435 15

20 B Santambrogio Mario RHO 006049 435 15

21 A Podesta' Luigi Lucca 1 146879 434 17

22 B Panici Stefano Pesaro 284103 434 17

23 B Mandosio Fabio Lastra a Signa 1 313481 434 12

24 B Fagioli Lorenzo Lastra a Signa 2 359207 433 15

25 A Podestà Adriano Chiavari 118690 433 12

26 B Recchia Pietro Varallo  B 011210 433 11

27 B Turchi Andrea Bagnolo M. B 050455 432 9

28 A Buongiorno Gerardo Napoli 1 103668 431 12

29 B Torrini Carlo Roma 1 029465 431 11

30 B Battisti Andrea Pesaro 402367 431 5

31 A Galloni Luigi Imola 356981 430 11

32 A De Santis Roberto Napoli 1 029262 430 9

33 B Ripanti Raffaele Pesaro 343427 430 9

34 B Bandera Avio Bagnolo M. B 362088 430 5

35 A Pretegiani Gianni Torino A 015414 429 7

36 B Lepri Alberto Lastra a Signa 2 124507 428 12

37 B Nava Mario Milano 382700 428 10

38 B Rossitto Marco Maria Pisa 322225 427 12

39 A Giacomino Gabriele Somma  L. 029465 427 8

40 B Sartori Samuele Caprino V. 286752 427 5

41 A Consoli Valter Roma 1 036379 426 12

42 B Giuliano Bruno Roma 027581 426 8

43 B Camera Ugo Avigliana 025147 425 8

44 B Cantarella Marco Soave 154996 424 10

45 B Pozzali Giancarlo Bagnolo M. A 21754 423 5

46 B Boemo Euclide Imola 033956 423 3

47 B Dipietromaria Claudio Varallo  A 106775 422 11

48 B Pelati Riccardo Pisa 137358 422 10

49 A Tosin Andrea Lonigo 1 095994 422 7

AMMESSI MM



50 B Gallina Vittorio Varallo  B 011196 421 8

51 B Cameranesi Carlo Pesaro 037441 421 6

52 B Scala Valter Lastra a Signa 350583 420 10

53 B Colarizi Mirko Pesaro 357253 420 9

54 B Saggiomo Carlo Napoli 2 114761 420 8

55 B Nuvoloni Massumiliano Bagnolo M. 362802 420 8

56 B Giusti Marco Soave 006612 420 3

57 B Pesarini Luca Osimo 079270 419 6

58 B Bertuccelli Riccardo Pietrasanta 293251 417 4

59 B Gargiulo Fabrizio Napoli 1 025658 416 9

60 B Bergomi Alberto Pesaro 335237 415 12

61 B Piattelli Giovanni Lastra a Signa 2 124517 414 8

62 B Gallonetto Roberto Bagnolo M. B 121251 414 8

63 B Serugeri Ruggero Caprino V. 124009 412 7

64 B Sgarzini Giuliano Pesaro 335201 412 6

65 B Boltri Renzo Torino 015532 411 8

66 B Nalesso Flavio Bagnolo M. A 100602 411 4

67 B Apra' Filippo Torino A 015424 410 6

68 B Pareti Marco Varallo  B 157257 407 8

69 B Marchino Teresio Torino A 015002 404 6

70 B Lanzoni Marco Bagnolo M. A 191743 404 3

71 B Fiorio Alessandro Bagnolo M. 374907 403 6

72 B Armani Mattia Caprino V. 381529 403 3

73 B Bongini Roberto Lastra a Signa 2 007345 401 4

74 B Volante Enrico La Spezia 016438 397 4

75 B Brisighelli Marco Pesaro 024363 391 3

76 B Terzi Gianmarco Bagnolo M. A 50364 390 2

77 B Croce Ruggero Napoli 2 025639 369 4

78 B Colombani Alessandro Ferrara 339603 356 4

79 B Auzino Gennaro Napoli 284199 352 3

 

PUNTI MOUCHESTURNO LINEA

1 Caponi Rodolfo Lucca 072136 444 20

2 Rossi Alessandro Carrara 056263 444 19

3 Guidi Carlo Lucca 057492 441 18

4 Pasqualetti Maurizio Lastra a Signa1 254509 436 13

5 Volante Enrico La Spezia 016438 436 13

6 Giacomino Gabriele Somma L. 029465 435 13

7 Gallonetto Roberto Bagnolo Mella 121251 435 10

8 Dassetto Mauro Torino 113526 433 12

9 Maccioni Marco Lastra a Signa1 404107 433 9

10 Buongiorno Gerardo Napoli 103668 433 7

11 Micchi  Cristian Lucca 309766 432 17

12 Terzi Giamnmarco Bagnolo Mella 050364 423 8

13 Bertuccelli Riccardo Pietrasanta 293251 421 6

14 Ciocca Riccardo Lonigo 033981 419 10

15 Fastelli Moreno Pesaro 359203 418 4

16 Pecorino Giuseppe Torino 015323 416 9

AMMESSI SEMIAUTO



17 Lanzoni Marco Bagnolo Mella 191743 415 9

18 Togneri Alessandro Lucca 119002 415 8

19 Scala Valter Lastra a Signa1 350583 413 5

20 Tosin Andrea Lonigo 095994 411 7

21 Bianconcini Andrea Imola 377128 410 8

22 Piattelli Giovanni Lastra a Signa1 124517 409 6

23 Turchi Andrea Bagnolo Mella 050455 407 6

24 Gargiulo Fabrizio Napoli 025658 398 4

25 Apra' Filippo Torino 015424 373 7

26 Auzino Gennaro Napoli 284199 366 1

 

Bevilacqua Mauro Torino Squadra 310462

PUNTI MOUCHESTURNO LINEA

1 Giampieri Massimo Lastra a Signa 1 172547 450 34

2 Cerrai Aldo Grosseto 058093 449 25

3 Pegoraro G. Saverio Grosseto 007693 446 19

4 Bonifazi Emiliano Grosseto 356644 444 21

5 Rossi Alessandro Carrara 056263 444 18

6 Salvatori Marco Varallo Sesia A 016838 443 30

7 Pasqualetti Maurizio Lastra a Signa 1 254509 441 21

8 Dionisi Romolo Lastra a Signa 1 180449 441 19

9 Maccioni Marco Lastra a Signa 1 404107 441 17

10 De Matthaeis Claudio Napoli 1 066988 439 20

11 Dal Pra  Pietro Grosseto 296247 438 15

12 Nalesso Flavio Bagnolo M. 100602 437 18

13 Ciabatti Riccardo Grosseto 344533 437 16

14 Dipietromaria Claudio Varallo Sesia A 106775 436 19

15 Testi Gianluigi Caprino V.  192409 436 12

16 De Santis Roberto Napoli 1 029262 434 13

17 Nava Mario Milano 382700 434 12

18 Faccini Claudio Ferrara 019134 433 11

19 Frosini Raffaello Lucca 105176 432 16

20 Borgenni Angela Lastra a Signa 2 291263 432 14

21 Armani Mattia Caprino V.  381529 432 11

22 Brigada Carlo Pavia 1 323151 432 11

23 Rancati Marco Daniele Pavia 1 269229 432 9

24 Testi Eros Caprino V.  192410 430 9

25 Saggiomo Carlo Napoli 114761 429 12

26 Memeo Francesco Milano 133425 429 10

27 Merloni Riccardo Pesaro 069877 429 7

28 Meazza Fabio Pavia 382442 427 16

29 Savelli Gabriele Pesaro 900203 427 14

30 Auzino Gennaro Napoli 284199 427 10

31 Persechini Giovanni Roma 363183 427 9

32 Raciti Giuseppe Napoli 056144 427 6

33 Buongiorno Gerardo Napoli 1 103668 427 3

34 Peraldo Giorgio Pavia 1 010691 426 9

35 Marchino Teresio Torino 15002 424 17

AMMESSI SNIPER



36 Frosini Paolo Lucca 084785 424 14

37 Burberi Franco Lastra a Signa 099703 422 9

38 Rinolfi Massimo Varallo Sesia B 011212 420 9

39 Scala Valer Lastra a Signa 2 350583 419 7

40 Zonato Livio Soave 006649 419 5

41 Recchia Pietro Varallo Sesia A 011210 418 7

42 Piattelli Giovanni Lastra a Signa 2 124517 418 5

43 Croce Ruggero Napoli 1 025639 415 7

44 Gallina Vittorio Varallo Sesia B 011196 414 8

45 Turini Edoardo Bagnolo M. 154518 414 5

46 Giannantonio Bagnolo M. 24911 411 4

47 Bandera Avio Bagnolo M. 362088 411 2

48 Pareti Marco Varallo Sesia B 157257 408 7

49 Boltri Renzo Torino 15532 407 5

50 Talarico Luigi Lucca 832466 407 3

 

Sartori Samuele Caprino V.  Squadra 286752


